事 務 連 絡
令和 3 年 8 月 19 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会
事 業 部

インフラメンテナンス分野の表彰制度のご案内（土木学会）

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、公益社団法人土木学会では、インフラメンテナンスに焦点をあて、それに

携わる関係者のインセンティブを高めるとともに、広く一般の方々にもインフラ

メンテナンスに関心を持って頂くきっかけになるような活動等を行っているとこ

ろですが、この度、同学会より新たな表彰制度について周知依頼がありました。

本表彰制度は、インフラメンテナンス分野に関する優れたプロジェクト、人・

団体、個別要素技術および論文を評価するものです。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆

様に周知賜りますようお願い申し上げます。

以 上

【添付資料】

・別紙 1_インフラメンテナンス表彰制度_案内状 （土木学会案内状）

・別紙 2_インフラメンテナンス表彰制度_フライヤー

・別紙 3_インフラメンテナンス表彰制度_募集要項

（担当）事業部 犬飼（イヌカイ）

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp